
  

UCHWAŁA NR XIX/106/2016 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 25 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatków od środków transportowych na 

terenie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opła-

tach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 716 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/68/2015 Rady Gminy Trzebiel z dnia 22 grudnia 2015r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1 ust. 2 pkt 3 litera e otrzymuje nowe brzmienie: 

„e) nie mniej niż 31 ton 

- z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 2 300,00 zł, 

- z innym systemem zawieszenia 2 700,00 zł.”. 

2. § 1 ust. 4 pkt 1 litera d otrzymuje nowe brzmienie: 

„d) nie mniej niż 31 ton 

- z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 1 900,00 zł, 

- z innym systemem zawieszenia 2 100,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Olejniczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 2082


		2016-10-26T09:47:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




